
TÝDENNÍ PLÁN 18.10. – 22.10. 2021

PŘEDMĚT CO SE NAUČÍM?

Čj
JV:  Stavba  slova  –  souhláskové  skupiny  na  rozhraní  předpony  a  kořene,
zdvojené souhlásky
LV: Četba knihy,práce s textem – metoda insert , prezentace přečteného textu
SV: popis pracovního postupu - úvod

Aj

Skupina paní učitelky Konečné: 
Opakujeme:  Numbers  1  -  20,  soustředíme  se  na  pravopis
Učíme  se  nové:  Numbers  20  -  100,  soustředíme  se  i  na  pravopis
Ve  čtvrtek  minitest  Numbers  1  -  20.
Opět připomínám – vždy z pondělí na středu je písemný domácí úkol.

Skupina paní učitelky Herpaiové:
Příští týden budeme opakovat čísla 0-100 (počítání, telefonní čísla, pravopis)
Zopakujeme abecedu a naučíme se hláskovat slova.

M Opakování: Zlomky, výpočet částí z celku
G:Opakování:  trojúhelníková nerovnost

Vl Husitské vojsko, Jan Žižka z Trocnova, Boj Husitů s Křižáky, Bitva u Lipan

Př Rozmanitost podmínek na Zemi – podnebné pásy

DOMÁCÍ ÚKOLY – dle potřeby, zapsané v úkolníčku
TESTY – ČJ + MA

Po Čj – diktát Ps: 15/7

Út Ma – test: jednoduché rovnice

St  

Čt V klub – preventivní program: „Správná třída“, 9:00 – 12:00

Pá
2. a 3. hodina:Chemické pokusy v učebně chemie na II.stupni
Do dvojice přinést jednu zavařovací sklenici (menší). Zpět ji děti již nepřinesou.

Jiné
Kdo chce, může se domluvit na prezentaci přečtené knihy. Těším se na další 
odvážlivce! :)

                                                     



                                                                                         


